[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

         СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.03.2015 г.                                   № 10
с. Бунино

О внесении изменений    в распоряжение № 3 от 16.01.2015

«Об утверждении плана-графика размещения заказов
на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год»
В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  требованиям, установленных к форме такого плана (Приказ Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 года № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков  и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков») внести следующие изменения:

1.  План -график размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год изложить в новой редакции  (Приложение № 1).
2 Контрактному управляющему Бибиковой Н.И.:

- Разместить план-график на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru в течение трех рабочих дней после его утверждения.

3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Администрации Бунинского  сельсовета  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой
.
Глава Бунинского сельсовета                                  Г.В. Толмачева
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2015 год
	Наименование заказчика
	Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Российская Федерация, 306114, Курская обл, Солнцевский р-н, Бунино с, Центральная, 35, - , +7 (47154) 32513 , bunino2011@mail.ru

	ИНН
	4622000758

	КПП
	462201001

	ОКАТО
	38638408

Условия контракта

условия
график осуществления

минимально
ориентировочная финансового обеспечения
процедур закупки
Способ
Обоснование
	КБК
1
	ОКВЭД
2
	ОКПД
3
	№ заказа (№ лота)
4
	наименование
предмета контракта
5
	необходимые
требования,
предъявляемые к
предмету контракта
6
	начальная

ед.
количество (максимальная) исполнения
срок
измерения (объем)
контракта размещения

цена контракта
(включая
заказа
(тыс. рублей)
размер
(месяц, год) аванса)

размещения
внесения
срок исполнения

заказа
изменений
контракта
(месяц, год)

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00101047711402242221
	64.20.11
	64.20.11.110
	П44201501443000217001000001
	Предоставление услуг связи для организации
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
Услуги должны предоставлятся 24
часа в сутки, 7 дней в неделю

	—
	10
10 / 10

	01.2015
	12.2015
Сроки исполнения
отдельных этапов
контракта: январь-декабрь
Периодичность поставки
товаров, работ, услуг: постоянно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101047711402244223
	40.22.1
	40.22.11
	П44201501443000217001000002
	Поставка
природного газа для газового отопления
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
Поступление газа в соответствии с условиями договора
	М³
	—
	10,5 10,5 / 10,5

	03.2015
	12.2015
Сроки исполнения
отдельных этапов
контракта:
январь-апрель; октябрь-
декабрь
Периодичность поставки
товаров, работ, услуг: постоянно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Изменение  планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения
заказа, срока исполнения контракта.

	00101047711402244340
	51.51.2
	23.20.11.220
	П44201501443000217001000003
	Поставка нефтепродуктов (бензина марки АИ-
92) для нужд
Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области
	Преимущества:
 - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со
	Л; ДМ³
	5400
	170,1

	03.2015
	12.2015
Сроки исполнения
отдельных этапов
контракта: апрель 2015г. - декабрь 2015г.
	Запрос котировок
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта.

	Статьей 30
Федерального закона
№ 44-ФЗ);
Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
Топливо должно удовлетворять требованиям ГОСТ
Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:

	Периодичность поставки
товаров, работ, услуг: в
соответствии с котировочной документацией

	00101047711402244340
	52.47.3
	52.47.13.110
	П44201501443000217001000004
	Приобретение канцтоваров, бланков учета
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
товар соответствует гостам

	—
	21,374
21,374 / 21,374

	01.2015
	12.2015
Сроки исполнения
отдельных этапов
контракта: январь-декабрь
Периодичность поставки
товаров, работ, услуг:
ежедневно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101047711402244340
	50.30.2
	52.63.10.190
	П44201501443000217001000005
	Приобретение запчастей для автомобиля УАЗ 396
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось соответствовать госту

	—
	10
10 / 10

	01.2015
	12.2015
Сроки исполнения
отдельных этапов
контракта: По мере
необходимости
Периодичность поставки
товаров, работ, услуг: по мере необходимости
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00102037725918242310
	52.12
	52.12.10.000
	П44201501443000217001000006
	Приобретение мебели ,стендов для работника ,ведущего воинский учет
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
Товар соответствовать госту, цена

	—
	20
20 / 20

	01.2015
	12.2015
Сроки исполнения
отдельных этапов
контракта: январь-декабрь
Периодичность поставки
товаров, работ, услуг: по мере необходимостти
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00102037725918244340
	52.47.3
	52.47.13
	П44201501443000217001000007
	Приобретение канцтоваров,бланков
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось качество,цена

	—
	10,183
10,183 / 10,183

	01.2015
	12.2015
Сроки исполнения
отдельных этапов
контракта: январь-декабрь
Периодичность поставки
товаров, работ, услуг: по мере необходимости
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101047311402244223
	75.11.32
	40.11.10.115
	П44201501443000217001000008
	Оказание услуг по энергоснабжению
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
Подача электрической энергии (мощности), качество и параметры которой должны соответствовать требованиям законодательства РФ, а также оказание услуг по передаче электрической энергии и услуг, оказание которых являются неотъемлемой частью процесса поставки электрической энергии

	—
	667,04512
667,04512 /
667,04512

	03.2015
	12.2015
Сроки исполнения
отдельных этапов
контракта: С
января 2015
года до декабрь
2015 года
Периодичность поставки
товаров, работ, услуг:
Ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 26, 33 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	00102037725918244340

	10,183

	Единственный поставщик

	00101047711402244223

	10,507

	Единственный поставщик

	00101047711402244340

	201,474

	Единственный поставщик

	00102037725918242310

	20

	Единственный поставщик

	00101047711402242221

	10

	Единственный поставщик

	340

	211,657

	Единственный поставщик

	310

	20

	Единственный поставщик

	221

	10

	Единственный поставщик

	223

	10,507

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	504,328

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	170,1

	Запрос котировок

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	170,1

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	1423,53012 / 1423,53012

	Закупка у единственного поставщика
(подрядчика, исполнителя),
Запрос котировок

Толмачева Галина Васильевна

[image: image2]

(Ф.И.О., должность руководителя
(подпись)
(уполномоченного должностного лица) заказчика)
"18"  марта  2015  г.
	Исполнитель:
	Бибикова Н. И.

	телефон:
	+7(47154)32513

	факс:
	+7(47154)32513

	электронная почта:
	bunino2011@mail.ru

(Дата утверждения